
 
  

    DIREZIONE AMMINISTRATIVA  Al  Direttore dell’UOC   Gestione Patrimonio  

       Edile 

 

      Al Direttore dell’UOC  Gestione Risorse Ec.Finanz.

      

            LORO SEDI 

 

 

DISPOSIZIONE N. 318                      DEL 25.06.2019 
 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Vista la deliberazione n.907 del 31.12.2018 con la quale è stato adottato il Bilancio di 

previsione dell’esercizio 2019; 

 

Letta la disposizione n. 47 del 31.1.2019 con la quale è stato assegnato a codesta UOC il 

budget relativo all’anno 2019 per complessivi  € 28.600.000,00; 

 

Letta la nota prot. 665 del 24.6.2019 del Direttore dell’UOC Gestione Patrimonio Edile con la 

quale richiede una integrazione del budget relativo al citato esercizio al fine di permettere il 

completamento degli interventi di manutenzioneprogrammati a tutto il 31.12.19 agli immobili 

del complesso ospedaliero ed a completamento di quelli già in itinere avviati nel primo 

semestre; 

  

Ritenuto, di dover integrare il budget assegnato all’UOC Gestione patrimonio edile e 

impiantistico per un importo adeguato al completamento   degli interventi di manutenzione 

immobili programmati per tutto l’anno 2019, 

 

DISPONE  

 

 

L’assegnazione dell’ulteriore  importo di € 5.000.000,00  quale integrazione al Budget 

dell’U.O.C.  Gestione patrimonio edile e impiantistico    a valere per l’anno 2019 per il conto   

503010101 – 16 - “ Manutenzione ordinaria immobili” al fine di procedere alla emissione 

degli ordini informatici.  

Il Responsabile del Budget invierà mensilmente a questa Direzione situazione riepilogativa  

della gestione budgetaria. 

Dare alla presente immediata esecuzione. 

              

       F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

            Dott. Natale Lo Castro 


